
Uchwała Nr /2021
Zarządu Powiatu Mieleckiego 

z dnia października 2021 roku

w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Rady Powiatu 

Mieleckiego Nr XXIII/218/2020 z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz harmonogramu dyżurów 

całodobowych na terenie Powiatu Mieleckiego w 2021 roku

Działając na podstawie § 75 ust. 2 pkt 1 Statutu Powiatu Mieleckiego Zarząd Powiatu 

Mieleckiego uchwala, co następuje: 

§1, Przyjmuje się i przedkłada Radzie Powiatu Mieleckiego projekt uchwały w sprawie 

zmiany Uchwały Rady Powiatu Mieleckiego Nr XXI11/218/2020 z dnia 27 listopada 

2020 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz 

harmonogramu dyżurów całodobowych na terenie Powiatu Mieleckiego w 2021 roku.

§2 . Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak

Wicestarosta

Andrzej Bryła

Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz

Członek Zarządu

Zbigniew Działowski

Członek Zarządu

Bogusław Peret



Projekt

z dnia 7 października 2021 r.
Zatwierdzony przez........................

UCHWAŁA NR....................
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia..................... 2021 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXHI/218/2020 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 27 listopada 2020 roku, 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz harmonogramu dyżurów 

całodobowych na terenie Powiatu Mieleckiego w 2021 roku

na podstawie art. 12pkt 11, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 920) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne (t.j. 
Dz. U. z 2021 roku, poz. 974) Rada Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXHl/218/2020 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 27 listopada 2020 roku w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz harmonogramu dyżurów całodobowych na terenie 
Powiatu Mieleckiego w 2021 roku § 1, pozycja 16 otrzymuje brzmienie:

§ 1., pozycja 19 otrzymuje brzmienie:

16.

Apteka Centrum 
ul. Wolności 27 c 

39-300 Mielec 
Tel. 17 773 18 98

Właściciel: Elżbieta
Makuch
Kierownik: mgr farm.

Katarzyna Drozd

pon.-pt. 8:00-22:00 
sob. 8:00-13:00

§ 1., pozycja 26 zostaje wykreślona:

19.

Apteka Ogólnodostępna 
Mielec 

ul. T. Chałubińskiego 6 
39-300 Mielec 

Tel, 17 582 56 77

Właściciel: Ewelina 
Bilnik-Miraj Firma 
Handlowa 
Kierownik: mgr farm. 
Edyta Szczęch

pon. - pt. 7:00-21:00 
sob. 8:00-15:00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

26.

Apteka Prywatna 
Czermin 43/3 

39-304 Czermin 
Tel. 17 774 03 53

Właściciel: mgr farm. 
Marek Pidek 
Kierownik: mgr farm. 

Marek Pidek

pon. - pt. 8:00 -17:30 
sob. 8:00 - 13:30 Apteka 
pełni pogotowie pracy, 
jest otwierana na żądanie

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

Proof Gacofi

RAdda Prawny 
(/lqL3357

Id: 4B888CC9-A777-4588-9E2E-EB62B89DA9DD. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE
do Uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały 

Rady Powiatu Mieleckiego Nr XXIII/218/2020 z dnia 27 listopada 2020 roku 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy

aptek ogólnodostępnych oraz harmonogramu dyżurów całodobowych 
na terenie Powiatu Mieleckiego w 2021 roku

Wskazanie potrzeby i celu podjęcia uchwały:
Zgodnie z art. art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku prawo farmaceutyczne 

(t.j. Dz. U. z 2020 roku, poz. 944) rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na danym 
terenie określa, w drodze uchwały Rada Powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów (burmistrzów, 
prezydentów miast) gmin z terenu powiatu i samorządu aptekarskiego.

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych powinien być dostosowany do potrzeb 
ludności i zapewnić dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, święta i inne 
dni wolne od pracy.

Do Starostwa Powiatowego w Mielcu wpłynęło pismo kierownika apteki Centrum 
dotyczące zmiany właściciela i kierownika tj.

16.

Apteka Centrum 
ul. Wolności 27 c 

39-300 Mielec
Tel. 17 773 1898

Właściciel: Tomasz Bednarz
Kierownik: mgr farm. Kamil Litwin

pon. - pt. 8:00 - 20:00 
sob. 8:00-13:00

Do Starostwa Powiatowego w Mielcu wpłynęło pismo kierownika Apteki ogólnodostępnej 
Mielec dotyczące zmiany właściciela i kierownika oraz zmiany godzin pracy tj.

Do Starostwa Powiatowego w Mielcu wpłynęła informacja od Wojewódzkiego Inspektora 
Farmaceutycznego w Rzeszowie o wygaszeniu zezwolenia na prowadzenie apteki tj.

19.

Apteka ogólnodostępna 
Mielec

ul. T. Chałubińskiego 6 
39-300 Mielec 

Tel. 17 582 56 77

Właściciel: Ewelina Bilnlk-Miraj Firma Handlowa 
Kierownik: mgr farm. Edyta Szczęch

pon. - pt. 7:00-21:00 
sob. 8 :00 - 15:00

W związku z powyższym Apteka Prywatna, 39-304 Czermin 43/3 pod pozycją 26 
została wykreślona z rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na 
terenie powiatu mieleckiego w 2021 roku.

26.

Apteka Prywatna 
Czermin 43/3 

39-304 Czermin 
Tel. 17 774 03 53

Właściciel: mgr farm. Marek Pidek 
Kierownik: mgr farm. Marek Pidek

pon.-pt. 8:00-17:30
sob. 8:00-13:30
Apteka pełni pogotowie pracy, jest 
otwierana na żądanie

Z uwagi na powyższe zachodzi konieczność podjęcia przez Radę Powiatu Mieleckiego 
Uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI11/218/2020 Rady Powiatu Mieleckiego, w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz harmonogramu dyżurów 
całodobowych na terenie Powiatu Mieleckiego w 2021 roku.

Oczekiwane skutki społeczne
Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych dostosowano do potrzeb ludności 
i zapewnia on dostępność świadczeń również w porze nocnej, w niedzielę, święta 
i inne dni wolne od pracy.

Źródła ich pokrycia
Podjęta Uchwała nie wywołuje skutków finansowych.

Dy&Hor
Wydziału EMkacji, Zdrowia

i Spraw Lpotocznych

GrzfgJI/Piechota


